
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst 

jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., 888 ze zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wądroże Wielkie pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości 

i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się: 

1) Bielany Alicja Bartusiak; 

2) Biernatki Piotr Dynowski; 

3) Budziszów Mały Kamila Wojsa; 

4) Budziszów Wielki Waldemar Stęcel; 

5) Gądków Wiktoria Nowakowska; 

6) Granowice Ewa Tęcza; 

7) Jenków Katarzyna Fedorczuk; 

8) Kępy Grzegorz Bugaj; 

9) Kosiska Robert Fudali; 

10) Mierczyce Joanna Kurpisz; 

11) Pawłowice Wielkie Magdalena Stachurska; 

12) Postolice Grzegorz Żurawicki; 

13) Rąbienice Krzysztof Pieczarka; 

14) Skała Marek Radomski; 

15) Sobolew Katarzyna Kowalewska; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3620



16) Wądroże Małe Magdalena Nowosiadły; 

17) Wądroże Wielkie Paulina Frączek; 

18) Wierzchowice Marcin Garbera. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w § 1 w wysokości 6% od zainkasowanej 

kwoty. 

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na rachunek bankowy Gminy Wądroże Wielkie 

w terminie 5 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego 

wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI/33/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3620


		2024-07-01T10:19:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




